

Гранд-СМЕТА

Унифицированная форма № КС-2

Код	0322005
04181866	
68272365	

Форма по ОКУД

Курская то ОКПО

Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, 305512, Курская область, Курский район, поселок Камыши

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "СтройЭнергоМонтаж", 305026, Россия, г.Курск, пр-кт Ленинского Комсомола, д.20, литер А/14 то ОКПО

Стройка - Благоустройство общественной территории - площадки напротив отделения Почты России п. Камыши Курского района Курской области

Объект - Благоустройство общественной территории - площадки напротив отделения Почты России п. Камыши Курского района Курской области

Вид деятельности по ОКДП

40.12

Договор подряда (контракт)

1

номер

20.08.2018

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	20.11.2018	01.11.2018	30.11.2018

АКТ  
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда с договором подряда (субподряда): 233446.90 руб.

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.						Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)	
					В том числе			В том числе			Всего	Осн. З/п	Эк. Маш.			З/пМех.
					Всего	Осн. З/п	Эк. Маш.	З/пМех.	Всего	Осн. З/п						
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
<b>Раздел 1. Перекрытие асфальтобетоном проезда к дому тип 1-300м2</b>																
1	ФЕР27-04-001-04 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из щебня	100 м3	0,3	3551,63	195,7	3338,85	278,65	1065	59	1002	84	24,19	7,26	20,6	6,18
2	калькуляция на 1 квартал 2018г	Щебень из природного камня для строительных работ марка: 1000 фракция 40-70 мм МАТ=2051,09/6,2	м3	37,8	330,82				12505							

Гранд-СМЕТА

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3	3	<b>ФЕР27-06-026-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Розлив вяжущих материалов	т	0,18	39,1		39,1	7,15	7		7	1		0,66 0,12
4	4	<b>ФССЦ-01.2.01.01-0019</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	т	0,1854	1690				313					
5	5	<b>ФЕР27-06-020-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АББ, плотность каменных материалов: 2,5-2,9 т/м <sup>3</sup>	1000 м <sup>2</sup>	0,3	2984,49	368,45	2385,37	263,01	895	111	716	79	38,3 11,49	19,12 5,74
6	6	<b>ФЕР27-06-021-01</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключать к расценке 27-06-020-01 (ПС-2 (ОЗП-2, ЗМ-2 к расч., ЗПМ-2, МАТ-2 к расч., ТЗ-2 ТЗМ-2))	1000 м <sup>2</sup>	0,3	7,94	1,74	6,2		2	1	1		0,18 0,05	
7	7	<b>ФССЦ-01.2.01.01-0019</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Битумы нефтяные дорожные марки: БНД-60/90, БНД 90/130	т	0,004	1690				7					
8	8	<b>ФССЦ-04.2.01.01-0041</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка: III, тип В	т	36,24	267,99				9712					
9	9	<b>ФЕР27-02-010-02</b> Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий	100 м	0,5	4412,47	643,64	78,78	9,64	2206	322	39	5	76,08 38,04	0,72 0,36

Гранд-СМЕТА

№	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	10	ФСЦ-05.2.03.03-0032 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Камни бортовые, БР 100.30.15/бетон В30 (М400), объем 0,043 м3/ (ГОСТ 6665-91)	шт	50	63,12				3156					
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Переход в текущие цены по состоянию на 1 кв. 2018 г. письмо Минрегиона №13606-ХМ/09 от 04.04.2018 г. (прочие) ПЗ=6,2; ЗПМ=6,2; МАТ=6,2) (Поз. 1-10)															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
<b>Итого по разделу 1 Перекрытие асфальтобетоном проезда к дому тип 1-300м2</b>															
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам															
В том числе, справочно:															
Переход в текущие цены по состоянию на 1 кв. 2018 г. письмо Минрегиона №13606-ХМ/09 от 04.04.2018 г. (прочие) ПЗ=6,2 (ОЗП=6,2; ЗМ=6,2; ЗПМ=6,2; МАТ=6,2) (Поз. 1-10)															
Накладные расходы															
В том числе, справочно:															
142% ФОТ (от 4105) (Поз. 1-10)															
Сметная прибыль															
В том числе, справочно:															
95% ФОТ (от 4105) (Поз. 1-10)															
<b>Итого по акту:</b>															
Автомобильные дороги															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Непредвиденные затраты 2%															
<b>Итого с непредвиденными и снижением</b>															
НДС 18%															
<b>ВСЕГО по акту</b>															
										29868	493	1765	169	56,84	12,4
										185182	3057	10943	1048	56,84	12,4
										156314	2564	9178	879		
										5829					
										5829					
										3900					
										3900					
										194911				56,84	12,4
										194911				56,84	12,4
										171182					
										10943					
										4105					
										5829					
										3900					
										3898					
										<b>197 836,36</b>					
										35 610,54					
										<b>233 446,90</b>				<b>56,84</b>	<b>12,4</b>

Сдал: Генеральный директор ООО "СтройЭнергоМонтаж" \_\_\_\_\_ Макаренков Ю.И.

Принял: Глава Камышинского района \_\_\_\_\_ Бритвин А.В.

